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CHRISTELIJK INLOOPHUIS
VOOR DAK- EN THUISLOZEN

Baten

Baten uit giften en fondswerving
Lasten

Besteed aan de doelstellingen
Eigen activiteiten
Personeelslasten

Werving baten

Lasten fondswerving

Beheer en administratie
Financiéle baten en lasten

Saldo

Begroting 2019

81.500

51.000
26.000

5.000

-500

Begroting 2020

84.000

52.000
27.000

5.500

-500

Begroting 2021

86.500

53.000
28.000

6.000

-500



